Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   29.01.2021      	     					                      	                 № 39

с. Дульдурга

Об оказании материальной помощи Батуевой Должид Бадмаевне, проживающему по адресу с. Дульдурга, ул. Гагарина, дом 58 в связи с трудной жизненной ситуацией.

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Оказать материальную помощь Батуевой Должид Бадмаевне в размере 1000 (одна тысяча) рублей.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев